
Agent wysyłkowy Wysyłka do Hiszpanii z Shenzhen
Guangzhou w Chinach

HISTORIA MIĘDZY KLIENTEM A SŁONECZNYM

Nazywam się Alex, mój klient, Jude miał coś innego wymagania dotyczące terminowości
towarów i jakości obsługi, co powoduje, że stale zmienia spedytorów, ale od
początku współpracy ze mną ma tylko stabilnego agenta w Chinach.

https://www.swwlogistics.com/


Słoneczna logistyka na całym świecie pozostawił Jude z wrażeniem bycia
odpowiedzialnym, opiekuńczym i zwracającym uwagę na szczegóły. To taka mała
rzecz, która ustanowiła wystarczający most zaufania w sercu mojego
amerykańskiego klienta.

Kliknij tutaj przeczytać całą historię →

IMPORTOWAĆ TOWAR Z CHIN?

CO MOŻEMY DLA CIEBIE ZROBIĆ?

Zapewnij rozwiązania wysyłkowe

Mamy ponad 20-letnią historię spedycji, a ponad połowa pracowników pracuje w Sunny od
około 5-13 lat.

Nasz doświadczony zespół może zaoferować co najmniej 3 rozwiązania logistyczne i
zaoszczędzić na kosztach co najmniej 5%.

Transport morski FCL lub LCL

Rozmiar pojemnika:

L (metr) W (metr) H (metr) Wolumen (CBM) Waga (Tona)

https://www.swwlogistics.com/
https://www.swwlogistics.com/new/Pay-attention-to-customers-pay-attention-to-details.html


20GP 5,89 2,35 2,38 25-28 17,5
40GP 12.03 2,35 2,38 55-58 26
40HQ 12.03 2,35 2,69 65-68 26
45HQ 13.55 2,35 2,69 75-78 24,5

Fracht LCL MOQ: 1CBM

FCL LCL

Odbiór z fabryki lub dostawców do naszego magazynu

Posiadamy własny zespół naczep, 80% kierowców ma ponad 10-letnie doświadczenie w
prowadzeniu pojazdów i trudno znaleźć inną firmę, którą można porównać w Shenzhen.



Dla usługi FCL organizujemy puste kontenery do załadunku ładunku w fabryce.

W przypadku usługi LCL możemy skontaktować się z Twoimi dostawcami w celu wysłania
towaru do naszego magazynu.



Usługa konsolidacji

Sunny Worldwide Logistics posiada magazyn o powierzchni 2300 mkw Shenzhen, co może
pomóc klientom w konsolidacji towarów od wielu dostawców.

Oprócz, Kanton / Yiwu może również wykonać usługę konsolidacji.

Usługa przewozowa

Wystarczające zasoby rynku wysyłkowego, dostępna wysyłka z dowolnego portu w Chinach,
w tym Shenzhen, Ningbo, Szanghaju, Qingdao, Xiamen...

Nawiązaliśmy stabilną współpracę ze znanymi na całym świecie firmami spedycyjnymi,
takimi jak YML/ZIM/OOCL/APL/Kline/MSC/HPL itp., które oferują stawki marketingowe bez
ukrytych opłat.

Odprawa celna



Współpracując z zagranicznymi agentami i brokerami celnymi w USA/Kanadzie/Europie od
ponad 10 lat, bardzo dobrze rozumiemy procedury eksportowe i importowe.

Dostawa od drzwi do drzwi

Aby skorzystać z usługi „od drzwi do drzwi” w Europie, Stanach Zjednoczonych, Kanadzie,
Australii, Azji Południowo-Wschodniej, wystarczy poczekać na dostawę towarów pod Twoje
miejsce.

Sunny Worldwide Logistics to lokalna chińska firma logistyczna, której celem jest
dostarczanie bezpiecznych, dostosowanych i opłacalnych rozwiązań wysyłkowych.

Jako członek WCA, WIFFA, NVOCC, OLO, CIFA i innych znanych stowarzyszeń logistycznych
możemy zagwarantować, że znalazłeś niezawodnego spedytora.



Dzięki naszemu bogatemu doświadczeniu w procesie eksploatacji możemy obsłużyć Twój
ładunek od A do Z. Możesz naprawdę odciążyć swój czas od części transportowej i skupić się
na własnym biznesie.

Wszystko, co robimy, wszystko dla Twoich
korzyści.


